令和  年  月  日

    神戸大学長 殿

                  届出責任者

団 体 名

                   氏  名

                   学籍番号

                   電話番号

(自署に限る)

行事開催届（学内・学外）

 下記のとおり行事を開催しますのでお届けします。

記

1．催 物 の 名 称

2．主 催 団 体 名

3．代 表 責 任 者

4．後 援 団 体 名

5．行事開催年月日
令和 年  月  日(  )～令和  年  月  日(  )

       時   分～   時   分

顧問教員

6．行事開催場所

所在地

名 称

7．行事開催の目的

8．出 演 者

 （団体名及び人数）

9．賛 助 出 演 者

 （団体名及び人数）

10．観 客 の 範 囲

11．入 場 料        １枚        円  発行枚数      枚

12．収 支 計 算 書        別紙のとおり

13．純益金の使途

※パンフレット，チラシ，入場券（見本）を添付してください。